TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 5 Erkekler, 100m Serbest Acik
4.04.2019 Sonugclar Prelim
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 49.13 Doga GELIK TUR ISTANBUL 3.07.2013
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 50.00 Emre SAKCI TUR ISTANBUL 13.12.2015
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 52.30 Meliksah DUGEN TUR MERSIN 29.12.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 53.56 UGUR TANER TUR ISTANBUL 1.08.1988
TURKIYE REKORLARI 50m 13 55.11 Bora GULSEN TUR ISTANBUL 17.12.2016

KATILIM BARAJI 15 - 16: 58.21; 17 - 18:56.88; 19 +: 54.43
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Huseyin Emre SAKCI
KATILIM BARAJI GECTI

Metin AYDIN

KATILIM BARAJI GECTI
Doga CELIK _
KATILIM BARAJI GECTI

Haktan DURMUS
KATILIM BARAJI GECTI

Demir ATASOY
KATILIM BARAJI GECTI

Rasim Odulcan GOR
KATILIM BARAJI GECTI

Tuncay Cenk CERITOGLU

KATILIM BARAJI GECTI

Demirkan DEMIR
KATILIM BARAJI GEQTi

Emin Alp BASTAN _
KATILIM BARAJI GECTI

Derin HANSOY

KATILIM BARAJI GECTI
Cesur Atay YILMAZ
KATILIM BARAJI GECTI
Bora GULSEN

KATILIM BARAJI GECTIi
Ekin DEMIRBAS
KATILIM BARAJI GECTi

Omer Talha OZTURK
KATILIM BARAJI GECTi

Batuhan FiLiz _
KATILIM BARAJI GECTI
Yigit ASLAN

KATILIM BARAJI GEQTi
Bilal Furkan TURAN
KATILIM BARAJI GECTI
Huseyin YILMAZ
KATILIM BARAJI GECTi

Mert Efe COMERTEL
KATILIM BARAJI GECTI

Doruk Efe KANBER

KATILIM BARAJI GECTI
Yigit EKSIOGLU _
KATILIM BARAJI GECTI
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Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kulubi
Trabzon Yizme Spor Kulibt Dern
Fenerbahce Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Fenerbahce Spor Kultibi
Fenerbahce Spor Kuliibi
Kinahada Su Sporlari Kultibi
Galatasaray Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kulub
Fenerbahce Spor Kuliibl
Kocaeli Yildizlar Yiizme Kulubi
Mersin Doruk Yuzme Ihtisas Kul
Enka Spor Kuliibi

Anadolu Universitesi Genglik V
Galatasaray Spor Kulub
Fenerbahce Spor Kultibl

Bursa Kolejliler

Time
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53.39
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 5, Erkekler, 100m Serbest, Prelim, Agik
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Cagri BAYDAR _
KATILIM BARAJI GECTI

Kayra SIZANLI
KATILIM BARAJI GECTI

Efe HACISALIHOGLU
KATILIM BARAJI GECTI
Emir SIMSEK

KATILIM BARAJI GECTI
Eray ATMACA

KATILIM BARAJI GECTi
Duru CELIK

KATILIM BARAJI GECTI
Serkan SUVAY
KATILIM BARAJI GECTIi

llyas Efe ELGUN
KATILIM BARAJI GECTi

Dogukan Ekrem UZUN
KATILIM BARAJI GECTi

Ismail KARA _
KATILIM BARAJI GECTI
Uygar HEPHOSCAN

KATILIM BARAJI GEQTi

Kerem CARBAN
KATILIM BARAJI GE(;Ti

Mehmet Naci KESKIN
KATILIM BARAJI GECTI

Mert YALHI
KATILIM BARAJI GECTI

Sarp DANDIK
KATILIM BARAJI GECTI

Can GETINKAYA _
KATILIM BARAJI GECTI

Batuhan Ecrin PINAR
KATILIM BARAJI GECTI
Gokhan YiGITOGLU
KATILIM BARAJI GECTI
Doruk Tan KIZILTUG
KATILIM BARAJI GECTI
Alptug ASNAZ

KATILIM BARAJI GECTI

Onur YAVUZ
KATILIM BARAJI GE(;Ti

Bora KUTLU _
KATILIM BARAJI GECTI

Barkin KOSE
KATILIM BARAJI GECTi

Ege Bartu ALTUNDAS
KATILIM BARAJI GECTi
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Trabzon Yesilova Spor

Enka Spor Kuluibi

Trabzon Yesilova Spor
Fenerbahce Spor Kuliibi
Kocaeli Ylzme Kultbl
Galatasaray Spor Kulubi

Mavi Bilgi Okullari Spo

Fmv 1sik Spor Kulubi
Galatasaray Spor Kuliibu

TED Mersin Koleji Spor Kulibi
Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi

Fenerbahce Spor Kuliibi

Enka Spor Kuliibi

Trabzon Yiizme Spor Kuliibti Dern
Altinkula¢ Yuzme Spor Kulubi
Enka Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kullbi
Ankara Enerji Yzme Spor Kulib
Bursa Biyiiksehir Belediyespor
Fenerbahce Spor Kuliibii
Fenerbahce Spor Kuliibi

Galatasaray Spor Kuliibu
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54.97

55.19

55.19

55.20

55.32

55.33

55.39

55.43

55.48

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

7.04.2019 18:04 - Sayfa 2



TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 5, Erkekler, 100m Serbest, Prelim, Agik

Sira
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Aris TIRYAKIYAN _
KATILIM BARAJI GECTI

Arda GUNES
Ozan Tan ERTAN
KATILIM BARAJI GEQTi

Efe Can OSMANOGLU
KATILIM BARAJI GECTi

Serkan ATABAS
KATILIM BARAJI GECTIi

M.Batu SERVi
KATILIM BARAJI GECTI

Doruk Sahan SONAR
KATILIM BARAJI GECTi

Atalay KAVILI _
KATILIM BARAJI GECTI

Can BURMAOGLU
KATILIM BARAJI GECTI

Hamza YAVUZ
KATILIM BARAJI GE(;Ti

Egemen DUR _
KATILIM BARAJI GECTI

Dersu DINC
KATILIM BARAJI GECTi

Alperen TASSEVEN
KATILIM BARAJI GECTi

Emrullah GUMUS _
KATILIM BARAJI GECTI

Yagiz Alp ABANOZ
Umut YILDIRIM
KATILIM BARAJI GECTI

Emir Barkan MOROVA
KATILIM BARAJI GECTI

Ali Ergiin YEKE _
KATILIM BARAJI GECTI

Yasin Efe YONTEM
KATILIM BARAJI GECTi

Emin Eren OGHAN
KATILIM BARAJI GECTi

Cansin Sovalye ONKOL
KATILIM BARAJI GEQTi
Berkay KORU

Emre SUVAT

Volkan YURDABAKAN _
KATILIM BARAJI GECTI
Deniz CiN

KATILIM BARAJI GECTi

Mert UZUN
KATILIM BARAJI GECTI
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Enka Spor Kullibi

Fenerbahce Spor Kuliibi
Bahgesehir Okullari Spor Kuliib

Fmv 1sik Spor Kulubi

Kocaeli Yildizlar Yizme Kulubu
Baskent Cankaya Spor Kultibi
Galatasaray Spor Kuliibu
Fenerbahce Spor Kuliibii

Ozel Izmir Dokuz Eylil Koleji
Kayseri Anadolu Yildizlari Spo
Istanbul Avrasya Spor Kuliibi
Ankara Yluzme Akademisi
Trabzon Yesilova Spor
Kayseri Anadolu Yildizlari Spo

Tekirdag Genglik Hizmetleri Ve
Tekirdag Yuzme Ihtisas KulubU

Trabzon Yizme Spor Kultibii Dern
Fenerbahce Spor Kuliibii

Kulag Yiizme ihtisas Spor Kuluibii
Fmv 1sik Spor Kulubi

Izmir Atlantis Genglik Ve Spor

Enka Spor Kullibi
Yenimahalle Belediyesi S.K
Sehitkamil Belediyespor Kultibu

Fmv 1sik Spor Kulubi

Trabzon Yesilova Spor

Time

5551

55.53
55.64

55.78

55.82

55.85

55.94

56.04

56.13

56.29

56.44

56.49

56.55

56.57

56.92
56.95

57.11

57.13

57.15

57.21

57.22

57.24
57.28
57.45

57.52

57.68
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
EDIRNE, 3. - 7.4.2019

Yaris 5, Erkekler, 100m Serbest, Prelim, Agik

Sira
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Ata ULUTURK _
KATILIM BARAJI GECTI

Emre AKAR
KATILIM BARAJI GEQTi

Taner EKiz

Deniz Onat ERDOGAN
Can NALBANTOGLU
KATILIM BARAJI GECTi

Eray OZCAN _
KATILIM BARAJI GECTI

Duha Inan OZEN
KATILIM BARAJI GECTi

Akif Emre SEVER
KATILIM BARAJI GECTI

Ali Eren HACIOGLU
KATILIM BARAJI GECTI

Sarp ILGAZ
KATILIM BARAJI GECTI

Taner AKDENiZ

Emre Ali YILDIZ

Efe COBAN

Mira¢ Serdar BAG
Omer Kazim VAROL
Hakan ETIRLI

Irfan Efe BARAS

Burak KAPLAN

Yakup Emirhan KiBRITCIOGLU
Taha Mert ERSAYIN
Sertan CELIKSU

Emre OZCAN

Mustafa Emircan OZIC
Tufan TINIK

Ahmet Berk KECELI
KAYA Enver

Atahan AKYUZ

Kursat YILMAZ

Berkay Omer OGRETIR
Ali Burak ERIKEL
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Ted Ankara Kolejliler Spor Kul
Ozel Izmir Dokuz Eylil Koleji

Yenimahalle Belediyesi S.K
Fenerbahce Spor Kultibi
Fmv 1sik Spor Kulubi

Bosch Spor Kuliibu

Elit Seva Genglik Spor KulUb
Samsun Su Sporlari Kulubi
Bursa Biiyiiksehir Belediyespor
Ted Ankara Kolejliler Spor Kul

Rota Koleji Spor Kuluibii Derneg
Burak Sezgin Yizme Kulubl Dern
Fmv 1sik Spor Kulubi

Trabzon Yesilova Spor

Tekirdag Gengclik Hizmetleri Ve
Istanbul Yildizlar Yizme Spor
Manisa Blyuksehir Belediye Spo
Sehitkamil Belediyespor Kulibi
Trabzon Yesilova Spor

Bursa Kolejliler

Kinahada Su Sporlari Kultibi
Buzadam Ylzme lhtisas Ve Gengl
Samsun Su Sporlari Kullibi
Bursa Blyiiksehir Belediyespor
Kecitren Belediyesi Baglum Spo
Almanya

Fenerbahce Spor Kuliibi

Ferdi

Enka Spor Kullibi

Buzadam Yizme lhtisas Ve Gengl

Time

57.78

57.82

57.92
57.93
57.97

57.98

57.98

58.01

58.09

58.10

58.39
58.47
58.49
58.53
58.58
58.88
59.08
59.15
59.30
59.53
59.56
59.65
59.68
59.85
1:00.24
1:00.78
1:01.06
1:01.68
1:02.36
1:05.70
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